

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<b>Энерготех\Участок собственной генерации</b>																									
127	Начальник участка	2			3.2			2	2	2		2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
128	Слесарь-ремонтник	2			2			2	2	2		2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
129	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2			2	2	2		2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		

## Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер АО "Уралэлектрромель"

(подпись)

Королев Алексей Анатольевич

(Ф.И.О.)

08.04.2021

(дата)

## Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Гагенковский Дмитрий Юрьевич

(Ф.И.О.)

08.04.2021

(дата)

Заместитель главного инженера - руководитель службы ОТ/ПБ

(должность)

(подпись)

Сафрыгин Александр Валерьевич

(Ф.И.О.)

08.04.2021

(дата)

Начальник ОТ/СВ

(должность)

(подпись)

Клюкина Елена Шамильевна

(Ф.И.О.)

08.04.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Арефьев Анатолий Вениаминович

(Ф.И.О.)

08.04.2021

(дата)

Председатель профсоюзной организации АО "Уралэлектрромель"

(должность)

(подпись)

Устюжанин Евгений Сергеевич

(Ф.И.О.)

08.04.2021

(дата)

Директор филиала ПСЦМ АО "Уралэлектрромель"

(должность)

(подпись)

Хафизов Тагир Миниханович

(Ф.И.О.)

08.04.2021

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

413

(№ в реестре)

(подпись)

Мерожа Владислав Робертович

(Ф.И.О.)

26.02.2021

(дата)